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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

Bugün Piyasalara Dair Bilinmesi Gereken 3 Şey…   

• Ocak ayı enflasyonu aylık bazda %6,7, yıllık bazda %64,9 

düzeyinde gerçekleşti. 

• ABD’de ISM Hizmet Endeksi ocak ayında 50,6 

seviyesinden 53,4 seviyesine önemli bir yükseliş kaydetti. 

• Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, para politikasının 

gevşek ya da kısıtlayıcı olmadığı seviyeyi ifade eden nötr 

faizin yükselmiş olabileceğini belirterek politikanın çok sıkı 

olmadığını söyledi. 

Ekonomik Takvim 

▪ TSİ. 10.00 | AB | Almanya Fabrika Siparişleri | Önceki: 

0,3%, Beklenti: -0,1% 

▪ TSİ. 12.30 | İngiltere | İnşaat Satın Alma Müdürleri 

Endeksi (PMI) (Ocak) | Önceki: 46,8, Beklenti: 47,2 

▪ TSİ. 20.00 | ABD | Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 

Üyesi Mester’ın Konuşması 

Göstergeler 

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi 

 

Model Portföy  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Model Portföy Hisseleri
Son Kapanış 

Fiyatı (TL)

12A Hedef 

Fiyat

Getiri 

Potansiyeli (%)

DESA 22,58 İnceleniyor İnceleniyor

MGROS 438 623,00 42%

THYAO 289,25 428,00 48%

TUPRS 155,1 218,50 41%

LIDFA 9,03 15,57 72%

CCOLA 590 672,00 14%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün 1 hafta

Bıst 100 8.776,70 1,28 3,60

Bıst 30 9.367,19 1,14 2,85

Bıst 50 7.717,97 1,17 3,14

Bıst Tüm 10.213,52 1,54 4,12

Bıst Mali 9.294,59 1,32 3,50

Bıst Banka 9.751,71 1,67 2,75

Bıst Holding Ve Yatırım 8.035,61 0,52 4,20

Bıst Gayrimenkul Y.O. 3.035,89 2,13 3,19

Bıst Sigorta 41.043,71 4,86 6,26

Bıst Ulaştırma 30.865,92 2,60 5,21

Bıst Sınai 13.364,28 1,40 4,58

Bıst Hizmetler 8.426,53 1,67 3,82

Majör Yurtdışı Endeksler

Nasdaq Composıte Index 15.598 -0,20 -0,19 

S&P 500 Index 4.943 -0,32 0,30

Dax Performance Index 16.904 -0,08 -0,22 

Euro Stoxx 50 Pr Index 4.655 0,02 0,34

Cac 40 Index 7.590 -0,03 -0,67 

Günlük Performans XU100

Piyasa Değeri (milyar dolar) 245

İşlem Hacmi (milyar dolar) 3,46

Hazine Tahvilleri Son
Günlük 

Değişim (%)
YBB Değişim (%)

TRTB010Y 29,26 3,42 25,19

GERBOND10Y 2,32 3,48 15,38

USTBOND10Y 4,13 -0,67 6,52

ITLBOND10Y 3,89 -0,69 3,84

FRFBOND10Y 2,84 -0,49 11,74

UKBOND10Y 4,01 0,63 13,37

Döviz & Emtia Son
Günlük 

Değişim (%)
YBB Değişim (%)

USDTRY 30,57 0,04 3,72

EURTRY 32,86 0 0,35

GBPTRY 38,37 0,06 2,01

BRENT ($) 78,10 0,14 1,61

XAUUSD ($) 2025,56 0,02 -1,81

XAGUSD ($) 22,35 -0,02 -6,05

COPPER ($) 3,78 0,43 -2,32

XPTUSD ($) 904,05 0,26 -8,88

ALUMINIUM ($) 0,99 1,12 0



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Şubat 2024 

 

 

 

Günlük Bülten / Tacirler Yatırım Menkul Değerler 2 

 

Şirket ve Sektör Haberleri  

AEFES – Anadolu Efes, çalışanların grev kararı alması 

nedeniyle yasal takviminin bir parçası olarak lokavt kararı 

almıştır. 

 

ISCTR – İş Bankası, karşılıklı ibra yoluyla mutabakata vardığı 

TMSF’ye yargılamaya konu bakiye ve faiz ile 48 milyon USD 

bedelinde ödeme gerçekleştirmiştir. 

 

KARYE – Kartal Yenilenebilir Enerji pay sahibi Koray Holding 

toplam 20,2 milyon adet A ve B grubu hisselerini yaklaşık 967 

milyon TL bedelle devredilmesine ilişkin sözleşme 

imzalamıştır. 

 

MGROS – Migros, ocak ayında 3 adet Migros, 11 adet Migros 

Jet ve kozmetik mağazacılığı formatında 3 adet Mion olmak 

üzere toplam 17 yeni mağaza açmıştır. Toplam mağaza sayısı 

3.368 adede ulaşmıştır. 

 

TSKB – TSKB, 4Ç23 finansal sonuçlarını 2,01 milyar TL net kar 

ile piyasa beklentisinin %1 üzerinde açıklamıştır. Açıklanan 

net kar, çeyreklik bazda %8, yıllık bazda %43 artış 

göstermiştir. 

 

VESTL – Vestel, Hollanda Doğu Brabant Bölge Mahkemesi 

nezdinde görülen rekabet hukuku kaynaklı toplam 2,05 milyar 

EUR tutarlı tazminat davasında, davanın kısmen kabulüne, 

kısmen reddine karar verilmiştir. Dava sonucunda Vestel’e 

684,4 milyon EUR tutarında tazminat ödemesine 

hükmedilmiş; kalan kısmın tazminatı ise reddedilmiştir. Vestel, 

reddedilen kısmın tazminatı için itiraz hakkını yasal süre 

içerisinde kullanacaktır. 

 

ARDYZ – ARD Yazılım, Oxivo Grup sermayesinin %51’ine 

tekabül eden payları, 42,5 milyon TL bedel ile hakim ortak 

olarak devralmıştır.  

 

GLCVY – Gelecek Varlık Yönetimi, 135 milyon TL anapara 

büyüklüğündeki ihaleyi kazanmıştır. 

 

SAHOL – Sabancı Holding, 4Ç23 finansal sonuçlarını 2 

Nisan’da açıklayacak. Ek olarak, bir Sabancı Holding ortağı, 

2,15 milyon adet SAHOL hissesinin borsada işlem gören tipe 

dönüşümü için başvuruda bulunmuştur. 

 

SOKE – Ulusoy Un, 11,5 milyon adet SOKE hissesinin borsada 

işlem gören tipe dönüşümü için başvuruda bulunmuştur. 

 

TUPRS – Tüpraş, 4Ç23 finansal sonuçlarını 4 Mart’ta açıklayacak. 

    

Yükselenler Kapanış 1 gün 1 hafta

Mia Teknoloji 49,72 10,00 30,77

Coca Cola İçecek 590,00 7,08 5,26

Alfa Solar Enerji 106,80 5,01 3,39

Akfen Yenilenebilir Enerji 20,38 4,51 3,45

Migros 438,00 3,91 7,75

Düşenler Kapanış 1 gün 1 hafta

Vestel 65,75 -2,16 18,15

Enerya Enerji 151,50 -1,69 6,02

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.13,11 -1,43 3,23

Asce Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı17,08 -1,33 4,79

Sabancı Holding 76,55 -1,10 3,94

SASA 184,89 0,29%

YKBNK 159,04 0,25%

AKBNK 124,90 0,18%

ASTOR 113,22 0,14%

ASELS 99,93 0,12%

TUPRS -268,19 0,15%

SOKM -56,79 0,12%

ENKAI -55,81 0,11%

ARCLK -45,02 0,10%

BRSAN -42,15 0,09%

8 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 447 oran:

BISTTUM 515 87%

21 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 0 oran:

BISTTUM 491 95%

50 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 0 oran:

BISTTUM 0 92%

100 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 515 oran:

BISTTUM 0 71%

200 Günlük Ort. Üstünde

Ort. Üstünde Hisse Sayısı 515 oran:

BISTTUM 0 84%

İletişim:

Yurtiçi Satış Operasyon

destek@tacirler.com.tr

+90 212 355 4646

Hareketli Ortalama Analizi

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P. Değerine 

Oranı (%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P. Değerine 

Oranı (%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri  

TCMB Ocak Ayı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu açıklanacak 

Saat 10:00’da TCMB Ocak Ayı Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu açıklanacak. Söz konusu 

rapor teknik nitelikte olup politika mesajı içermez. Ancak TCMB’nin temel enflasyon 

eğilimi yolundaki değerlendirmeleri ve kısa vade enflasyon dinamikleri konusundaki 

analizleri yakından takip edilecek. 

Saat 14:30’da Ocak Reel Efektif Döviz Kuru açıklanacak 

Ocak ayı ortalama eşit ağırlıklandırılmış sepet kur ve enflasyon gerçekleşmelerini göz 

önüne aldığımızda REK’in bir önceki ayki 55,15 seviyesinden 56,7 seviyesine 

yükselebileceğini hesaplıyoruz. 

TÜFE ocak ayında aylık %6,7 artış gösterdi 

Ocak TÜFE aylık artışı %6,7 olurken, yıllık TÜFE artışı %64,8 seviyesinden %64,9’a sınırlı bir 

yükseliş gösterdi. Ocak TÜFE artışı kurum tahminimiz olan %6,5 ve piyasa medyan tahmini 

olan %6,6 seviyesinin hafif üzerinde bir yeri işaret etti. Diğer taraftan ÜFE aylık bazda %4,1 

yükselirken, yıllık ÜFE %44,2 seviyesinde sabit kaldı. 

• Gıda fiyatları tarafında %5,2 oranında bir aylık artış izlenirken, yıllık gıda 

enflasyonu %67,2’den %72’ye çıktı. Ocak ayında enerji fiyatlarında aylık %6,1 

oranında güçlü bir artış yaşandığı dikkat çekti. Çekirdek göstergeler tarafında ise 

ocak ayında yıllık TÜFE-B artışı %68 seviyesinden %67,7’ye, TÜFE-C artışı ise 

%70,6 seviyesinden %70,5’e oldukça sınırlı bir gerileme gösterdi. 

• 2024 yıl sonu TÜFE tahminimiz %43 seviyesinde bulunuyor. Enflasyonda temmuz 

ayına kadar %60 seviyesi altına bir düşüş beklemiyoruz. Yıllık TÜFE artışının Mayıs 

2024’te %75 civarında zirve yapmasını ve ardından bir gerileme dönemine 

girmesini bekliyoruz. Yıllık TÜFE’nin 2024 yaz aylarında yaklaşık 30 baz puanlık bir 

düşüşün ardından son çeyreğin başında %45 civarında oluşacağını ve 2024 yılını 

%43 seviyesinde tamamlayacağını öngörüyoruz. 

• Bu hafta 8 Şubat Perşembe günü 10:30’da TCMB Başkanı Karahan tarafından 

gerçekleştirilecek olan 2024 yılı ilk çeyrek Enflasyon Raporu sunumu piyasalar 

tarafından yakından takip edilecek. Merkez Bankası’nın enflasyon hedeflerinde bir 

revizyona gidip gitmeyeceğinin yanı sıra, yeni Başkan’ın piyasalara vereceği 

mesajlar ve sunumun ardından düzenlenecek olan soru-cevap kısmı oldukça 

önemli olacak. 

Ayrıntılı rapor için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

https://tacirler.com.tr/enflasyon--ocak-2024--1035
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BIST 100 Teknik Analiz  

 

 
 

Dün Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, %1,28 değer kazancıyla 8.776,70 puandan günü tamamladı ve toplam işlem hacmi 

105,5 milyar lira oldu. Endekse dahil hisselerin 68’i yükselirken 29’u değer kaybetti. Önceki kapanışa göre mali endeks %1,32, 

sanayi endeksi %1,40, teknoloji endeksi %3,55, hizmetler endeksi %1,67 değer kazandı. Sektör endeksleri arasında en çok 

kazandıran %4,86 ile sigorta, en çok gerileyen ise %0,22 ile iletişim oldu ayrıca bankacılık endeksi %1,67, holding endeksi 

%0,52 değer kazandı. Türk Hava Yolları, Sasa Polyester, Yapı ve Kredi Bankası, Akbank ile Ereğli Demir Çelik en çok işlem 

gören hisse senetleri oldu. Bugün BIST 100 endeksinde yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 8.860 direnç puan seviyesini ve 

ardından 8.950 direnç puan seviyesini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketlerde ise 8.690 puan seviyesi ilk destek 

noktamızı oluştururken, ana destek noktamız 8.600 puan seviyesi oluşturacak.  

 

 

 

 

 

 

 
*Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerilerimizi sf. 1’de bulabilirsiniz. 

*BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları ve Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) tablolarını  sf. 8’den 

itibaren bulabilirsiniz.
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VIOP30 Teknik Analiz 

 

Şubat ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 9.649 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. Bugün 

yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 9.774 ve ardından 9.899 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası hareketlerde 

9.523 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9.398 puan seviyesi. 

 

Günlük İşlemler 

 

Kümülatif İşlemler 

 

Kaynak: Foreks FXPLUS/ Tacirler Yatırım 
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FX Teknik Analiz 

USD/TRY  

ABD’den gelen güçlü veriler ve Fed’in erken faiz indireceğine ilişkin 

azalan beklentilerle dolar endeksi yükselişini 104,60’a taşırken, dün 

GoÜ para birimleri genelinde satıcılı bir seyir etkili oldu. TL dolar 

karşısında %0,2 oranında değer kaybı yaşayarak diğer GoÜ para 

birimlerine kıyasla daha sınırlı bir düşüş gösterirken, USDTRY ise 

gün içerisinde 30,60 seviyesi üzerini test etmesinin ardından günü 

30,55 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 325,84 

baz puandan 331,61 baz puana yükseldi. Teknik göstergeler kurda 

yakın vadede 30 – 33 bandının etkili olabileceği işaret ediyor. 

 

EUR/USD 

Fed’in erken faiz indireceğine yönelik beklentilerin azalması ile 

birlikte dolar endeksi güçlenirken, EURUSD paritesi de haftanın ilk 

işlem gününde1,0724 seviyesine kadar gerileyerek son iki ayın en 

düşük seviyesine indi. Dünkü geri çekilme ile birlikte kısa vadeli 

düşüş kanalını ve 100 günlük ortalamasını aşağı yönlü kıran 

paritede satıcılı seyrin sürdüğünü takip ediyoruz. Yükselişlerin sınırlı 

kalmaya devam etmesini beklediğimiz paritede aşağıda 1,07, 1,0675 

ve 1,0625 destekleri izlenecek. Yukarıda ise 1,0775, 1,0820 ve 1,0875 

direnç konumunda. 

 

XAU/USD 

Fed’in erken faiz indirimine ilişkin beklentilerin normalleşme süreci 

devam ederken, değerli merallerinde buna paralel olarak baskı 

altında kaldığını izliyoruz. Haftanın ilk işlem gününde 2014,96$ 

seviyesine kadar gerileyen ons altında, teknik göstergelerin 

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadede 2010$ altına bir geri 

çekilme hareketi beklememekle birlikte, kısa vadeye ilişkin 2010$ – 

2070$ bandını ön plana çıkarıyoruz. 2010$ desteği öncesinde 2020$ 

ara destek seviyesi yer alırken, 2070$ öncesinde ise 2030$, 2038$, 

2045$ ve 2055$ seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. 

 

XAG/USD 

Haftanın ilk işlem gününde dolar endeksindeki yükselişin 104,60 

seviyesine ulaşması ile birlikte metallerdeki satış derinleşirken, 

gümüş fiyatlarının da düşüşünü 22,24$ seviyesine taşıdığı takip 

edildi. Teknik göstergeler gümüş fiyatlarında son iki gündür görülen 

sert satışların ardından fiyatların 22$ desteği üzerinde bir tutunma 

çabası gösterebileceğine işaret ediyor. Gümüşün, teknik 

görünümün işaret ettiği üzere 22$ üzerinde tutunması durumunda 

kısa vadede 22$ – 23,15$ bandında bir hareketin ön planda 

olmasını bekleriz. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Şubat 2024 

 

 

 

Günlük Bülten   7 

 

Pay Alım Satım Tablosu 

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot 
İşlem 

Fiyatı (TL) 

İşlem sonrası 

sermaye içindeki 

payı 

FORMT   FORMT Geri Alım 45.272 3,13 0.07% 

IZMDC   IZMDC Geri Alım 200.000 6,37 1.21% 

GEDIK   GEDIK Geri Alım 66.629 14,18 0.03% 

AHGAZ   AHGAZ Geri Alım 378.835 13,20 0.25% 

ENERY   ENERY Geri Alım 16.310 153,28 0.39% 

MPARK   MPARK Geri Alım 90.000 159,08 9.00% 

YYLGD   YYLGD Geri Alım 107.500 15,83 0.68% 

 

Kaynak: KAP, Tacirler Yatırım 
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 153,50 143,50 145,50 149,50 151,50 155,50 157,50 161,50

AGHOL 237,30 228,73 230,97 234,13 236,37 239,53 241,77 244,93

AHGAZ 13,11 12,69 12,88 12,99 13,18 13,29 13,48 13,59

AKBNK 40,22 39,04 39,38 39,80 40,14 40,56 40,90 41,32

AKCNS 179,50 170,50 173,50 176,50 179,50 182,50 185,50 188,50

AKFYE 20,38 18,85 19,18 19,78 20,11 20,71 21,04 21,64

AKSA 94,00 90,40 91,70 92,85 94,15 95,30 96,60 97,75

AKSEN 37,12 35,53 36,09 36,61 37,17 37,69 38,25 38,77

ALARK 113,20 103,20 106,00 109,60 112,40 116,00 118,80 122,40

ALBRK 4,37 4,16 4,21 4,29 4,34 4,42 4,47 4,55

ALFAS 106,80 94,63 97,87 102,33 105,57 110,03 113,27 117,73

ARCLK 145,30 139,77 141,83 143,57 145,63 147,37 149,43 151,17

ASELS 52,35 49,95 50,55 51,45 52,05 52,95 53,55 54,45

ASGYO 17,08 16,45 16,76 16,92 17,23 17,39 17,70 17,86

ASTOR 125,60 120,00 122,00 123,80 125,80 127,60 129,60 131,40

BERA 13,00 12,73 12,83 12,92 13,02 13,11 13,21 13,30

BIENY 46,26 44,65 45,15 45,71 46,21 46,77 47,27 47,83

BIMAS 376,25 361,92 365,08 370,67 373,83 379,42 382,58 388,17

BIOEN 20,26 18,63 19,21 19,73 20,31 20,83 21,41 21,93

BOBET 37,28 36,37 36,79 37,03 37,45 37,69 38,11 38,35

BRSAN 628,50 605,17 616,83 622,67 634,33 640,17 651,83 657,67

BRYAT 2817,50 2.690,83 2.749,17 2.783,33 2.841,67 2.875,83 2.934,17 2.968,33

BUCIM 8,13 7,86 7,96 8,05 8,15 8,24 8,34 8,43

CANTE 18,60 18,08 18,24 18,42 18,58 18,76 18,92 19,10

CCOLA 590,00 515,33 531,67 560,83 577,17 606,33 622,67 651,83

CIMSA 35,26 34,63 34,89 35,07 35,33 35,51 35,77 35,95

CWENE 337,75 321,42 325,08 331,42 335,08 341,42 345,08 351,42

DOAS 284,50 266,58 272,67 278,58 284,67 290,58 296,67 302,58

DOHOL 13,38 12,95 13,11 13,24 13,40 13,53 13,69 13,82

ECILC 50,00 48,53 48,91 49,45 49,83 50,37 50,75 51,29

ECZYT 287,75 272,83 275,92 281,83 284,92 290,83 293,92 299,83

EGEEN 13197,50 11.885,83 12.259,17 12.728,33 13.101,67 13.570,83 13.944,17 14.413,33

EKGYO 10,17 9,73 9,85 10,01 10,13 10,29 10,41 10,57

ENERY 151,50 144,60 147,70 149,60 152,70 154,60 157,70 159,60

ENJSA 56,05 53,63 54,32 55,18 55,87 56,73 57,42 58,28

ENKAI 38,68 37,19 37,83 38,25 38,89 39,31 39,95 40,37

EREGL 43,52 42,66 43,04 43,28 43,66 43,90 44,28 44,52

EUPWR 178,40 173,90 175,80 177,10 179,00 180,30 182,20 183,50

EUREN 17,10 16,66 16,88 16,99 17,21 17,32 17,54 17,65

FROTO 913,50 878,33 887,17 900,33 909,17 922,33 931,17 944,33

GARAN 64,95 61,78 63,02 63,98 65,22 66,18 67,42 68,38

GESAN 80,90 77,72 78,83 79,87 80,98 82,02 83,13 84,17

GUBRF 144,30 141,90 143,10 143,70 144,90 145,50 146,70 147,30

GWIND 26,96 25,91 26,33 26,65 27,07 27,39 27,81 28,13

HALKB 13,27 12,93 13,07 13,17 13,31 13,41 13,55 13,65

HEKTS 18,34 16,98 17,41 17,87 18,30 18,76 19,19 19,65

IPEKE 36,70 34,72 35,34 36,02 36,64 37,32 37,94 38,62

ISCTR 25,86 24,87 25,25 25,55 25,93 26,23 26,61 26,91

ISDMR 37,18 36,09 36,61 36,89 37,41 37,69 38,21 38,49

ISGYO 17,74 17,42 17,53 17,64 17,75 17,86 17,97 18,08
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları 

 

 

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISMEN 35,56 33,75 34,29 34,93 35,47 36,11 36,65 37,29

IZENR 34,64 32,64 33,28 33,96 34,60 35,28 35,92 36,60

IZMDC 6,45 6,10 6,21 6,33 6,44 6,56 6,67 6,79

KARSN 9,73 9,45 9,55 9,64 9,74 9,83 9,93 10,02

KAYSE 37,50 36,16 36,82 37,16 37,82 38,16 38,82 39,16

KCAER 42,38 39,51 40,61 41,49 42,59 43,47 44,57 45,45

KCHOL 169,20 164,83 166,87 168,03 170,07 171,23 173,27 174,43

KLSER 74,80 71,37 72,63 73,72 74,98 76,07 77,33 78,42

KMPUR 67,05 64,43 65,52 66,28 67,37 68,13 69,22 69,98

KONTR 246,70 235,80 238,90 242,80 245,90 249,80 252,90 256,80

KONYA 8400,00 7.784,17 8.048,33 8.224,17 8.488,33 8.664,17 8.928,33 9.104,17

KORDS 86,15 83,17 83,78 84,97 85,58 86,77 87,38 88,57

KOZAA 50,00 47,87 48,47 49,24 49,84 50,61 51,21 51,98

KOZAL 21,36 20,90 21,00 21,18 21,28 21,46 21,56 21,74

KRDMD 27,84 27,02 27,40 27,62 28,00 28,22 28,60 28,82

MAVI 146,10 139,13 140,97 143,53 145,37 147,93 149,77 152,33

MGROS 438,00 406,75 413,00 425,50 431,75 444,25 450,50 463,00

MIATK 49,72 41,99 43,53 46,63 48,17 51,27 52,81 55,91

ODAS 9,53 9,04 9,20 9,36 9,52 9,68 9,84 10,00

OTKAR 498,00 477,83 482,67 490,33 495,17 502,83 507,67 515,33

OYAKC 63,30 61,80 62,20 62,75 63,15 63,70 64,10 64,65

PENTA 20,06 19,34 19,70 19,88 20,24 20,42 20,78 20,96

PETKM 22,26 21,60 21,82 22,04 22,26 22,48 22,70 22,92

PGSUS 786,00 757,17 763,33 774,67 780,83 792,17 798,33 809,67

QUAGR 4,03 3,99 4,00 4,02 4,03 4,05 4,06 4,08

SAHOL 76,55 73,23 74,62 75,58 76,97 77,93 79,32 80,28

SASA 39,10 35,15 36,27 37,69 38,81 40,23 41,35 42,77

SDTTR 386,50 341,83 356,17 371,33 385,67 400,83 415,17 430,33

SISE 50,00 49,10 49,54 49,77 50,21 50,44 50,88 51,11

SKBNK 4,87 4,61 4,70 4,78 4,87 4,95 5,04 5,12

SMRTG 64,40 61,50 62,40 63,40 64,30 65,30 66,20 67,20

SOKM 65,70 63,10 63,80 64,75 65,45 66,40 67,10 68,05

TATEN 43,80 39,66 41,16 42,48 43,98 45,30 46,80 48,12

TAVHL 143,70 137,13 139,57 141,63 144,07 146,13 148,57 150,63

TCELL 70,05 68,60 69,15 69,60 70,15 70,60 71,15 71,60

THYAO 289,25 276,67 279,58 284,42 287,33 292,17 295,08 299,92

TKFEN 44,14 42,13 42,95 43,55 44,37 44,97 45,79 46,39

TOASO 254,00 247,17 249,83 251,92 254,58 256,67 259,33 261,42

TSKB 8,33 7,97 8,12 8,22 8,37 8,47 8,62 8,72

TTKOM 33,28 32,31 32,63 32,95 33,27 33,59 33,91 34,23

TTRAK 845,00 785,83 801,67 823,33 839,17 860,83 876,67 898,33

TUKAS 8,52 8,24 8,31 8,41 8,48 8,58 8,65 8,75

TUPRS 155,10 150,57 152,43 153,77 155,63 156,97 158,83 160,17

ULKER 97,00 91,92 93,53 95,27 96,88 98,62 100,23 101,97

VAKBN 14,11 13,76 13,93 14,02 14,19 14,28 14,45 14,54

VESTL 65,75 63,27 64,48 65,12 66,33 66,97 68,18 68,82

YEOTK 223,40 213,40 216,80 220,10 223,50 226,80 230,20 233,50

YKBNK 22,68 21,84 22,20 22,44 22,80 23,04 23,40 23,64

YYLGD 15,82 15,45 15,60 15,71 15,86 15,97 16,12 16,23

ZOREN 4,73 4,62 4,67 4,70 4,75 4,78 4,83 4,86
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için) 

 

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 40,22 13,23 44,26 13,02 44,26 %204 %209 %10 %10 39,00 38,00 31,00 32,00

ALARK 113,20 50,64 135,68 50,64 135,68 %124 %124 %20 %20 24,00 24,00 25,00 26,00

ALFAS 106,80 21,10 170,00 21,10 170,00 %406 %406 %59 %59 48,00 48,00 7,00 7,00

ARCLK 145,30 82,72 176,70 82,72 176,70 %76 %76 %22 %22 11,00 11,00 23,00 24,00

ASELS 52,35 19,35 52,65 19,35 52,65 %170 %170 %1 %1 34,00 34,00 48,00 48,00

ASTOR 125,60 23,33 151,40 13,60 151,40 %438 %823 %21 %21 49,00 49,00 24,00 25,00

BIMAS 376,25 116,41 388,75 112,20 388,75 %223 %235 %3 %3 41,00 42,00 40,00 40,00

BRSAN 628,50 59,00 1044,70 58,25 1044,70 %965 %979 %66 %66 50,00 50,00 6,00 6,00

CANTE 18,60 15,83 33,32 15,83 57,40 %17 %17 %79 %209 4,00 4,00 4,00 1,00

CIMSA 35,26 10,79 51,17 10,53 51,17 %227 %235 %45 %45 42,00 41,00 12,00 12,00

CWENE 337,75 103,10 421,90 103,10 421,90 %228 %228 %25 %25 43,00 40,00 19,00 19,00

DOAS 284,50 102,22 318,83 102,22 318,83 %178 %178 %12 %12 36,00 36,00 30,00 31,00

DOHOL 13,38 7,51 15,28 7,51 15,28 %78 %78 %14 %14 13,00 13,00 28,00 29,00

EKGYO 10,17 5,23 10,48 5,23 10,48 %94 %94 %3 %3 18,00 18,00 42,00 42,00

ENJSA 56,05 25,20 57,50 25,20 57,50 %122 %122 %3 %3 23,00 23,00 45,00 45,00

ENKAI 38,68 22,60 39,76 22,60 39,76 %71 %71 %3 %3 10,00 10,00 43,00 43,00

EREGL 43,52 27,72 53,55 27,72 53,55 %57 %57 %23 %23 8,00 8,00 22,00 23,00

EUPWR 178,40 44,66 258,00 44,66 258,00 %299 %299 %45 %45 47,00 47,00 13,00 13,00

FROTO 913,50 456,40 953,17 419,64 953,17 %100 %118 %4 %4 20,00 22,00 38,00 38,00

GARAN 64,95 19,12 69,20 19,12 69,20 %240 %240 %7 %7 44,00 43,00 34,00 34,00

GESAN 80,90 44,62 116,50 43,03 116,50 %81 %88 %44 %44 15,00 15,00 14,00 14,00

GUBRF 144,30 134,80 405,00 134,80 405,00 %7 %7 %181 %181 1,00 1,00 1,00 2,00

HALKB 13,27 8,87 17,69 8,84 17,69 %50 %50 %33 %33 7,00 7,00 17,00 17,00

HEKTS 18,34 16,78 38,70 16,78 41,10 %9 %9 %111 %124 2,00 2,00 2,00 3,00

ISCTR 25,86 8,67 26,86 8,67 26,86 %198 %198 %4 %4 38,00 37,00 39,00 39,00

KCHOL 169,20 67,34 173,80 66,65 173,80 %151 %154 %3 %3 31,00 31,00 44,00 44,00

KLSER 74,80 27,50 140,10 27,50 140,10 %172 %172 %87 %87 35,00 35,00 3,00 4,00

KONTR 246,70 103,81 351,00 103,81 351,00 %138 %138 %42 %42 28,00 28,00 15,00 15,00

KOZAA 50,00 30,38 75,65 30,38 75,65 %65 %65 %51 %51 9,00 9,00 11,00 11,00

KOZAL 21,36 15,66 33,92 15,66 33,92 %36 %36 %59 %59 5,00 5,00 8,00 8,00

KRDMD 27,84 12,99 33,00 12,99 33,00 %114 %114 %19 %19 22,00 21,00 26,00 27,00

MGROS 438,00 123,03 438,00 115,25 438,00 %256 %280 %0 %0 45,00 46,00 50,00 50,00

ODAS 9,53 4,75 14,47 4,75 14,47 %101 %101 %52 %52 21,00 20,00 10,00 10,00

OYAKC 63,30 21,60 88,90 17,80 88,90 %193 %256 %40 %40 37,00 44,00 16,00 16,00

PETKM 22,26 11,76 25,14 11,76 25,14 %89 %89 %13 %13 17,00 16,00 29,00 30,00

PGSUS 786,00 403,00 979,50 403,00 979,50 %95 %95 %25 %25 19,00 19,00 21,00 21,00

SAHOL 76,55 34,12 80,50 34,12 80,50 %124 %124 %5 %5 25,00 25,00 36,00 36,00

SASA 39,10 33,76 70,00 33,76 70,00 %16 %16 %79 %79 3,00 3,00 5,00 5,00

SISE 50,00 34,71 57,45 34,71 57,45 %44 %44 %15 %15 6,00 6,00 27,00 28,00

SMRTG 64,40 25,71 99,20 25,71 99,20 %151 %151 %54 %54 30,00 30,00 9,00 9,00

TAVHL 143,70 63,70 146,50 63,70 146,50 %126 %126 %2 %2 26,00 26,00 47,00 47,00

TCELL 70,05 29,63 71,50 29,63 71,50 %136 %136 %2 %2 27,00 27,00 46,00 46,00

THYAO 289,25 115,90 290,25 115,90 290,25 %150 %150 %0 %0 29,00 29,00 49,00 49,00

TKFEN 44,14 24,44 55,40 24,44 55,40 %81 %81 %26 %26 14,00 14,00 18,00 18,00

TOASO 254,00 136,67 316,60 133,28 316,60 %86 %91 %25 %25 16,00 17,00 20,00 20,00

TTKOM 33,28 13,10 35,12 13,10 35,12 %154 %154 %6 %6 32,00 32,00 35,00 35,00

TUPRS 155,10 60,30 166,21 59,52 166,21 %157 %161 %7 %7 33,00 33,00 33,00 33,00

ULKER 97,00 26,28 100,00 26,28 100,00 %269 %269 %3 %3 46,00 45,00 41,00 41,00

VESTL 65,75 37,26 71,65 37,26 81,10 %76 %76 %9 %23 12,00 12,00 32,00 22,00

YKBNK 22,68 7,34 23,84 7,19 23,84 %209 %216 %5 %5 40,00 39,00 37,00 37,00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Konak Mah. Barış (120) Sokak , Ofis Artı Binası, Dış kapı No:3 Daire:33 Nilüfer-BURSA (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir Karşıyaka Şube Yalı Mahallesi Ahmet Kemal Baysak Bulvarı No:42 D:11 (0 232) 241 19 24

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Hunat Mah. Nuh Mehmet Baldöktü Sok. Gürcüoğlu Plaza No: 5 K: 3 D: 11 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


